A
A-602
로드레스형
C O N T E N T S
상품소개 A-603
사용상 주의사항 A-605
●기본형(가이드병용형) (MRL2) A-607
●간이가이드형1피스톤타입실린더 (MRL2-G) A-607

C
C T2H
※는 스위치형번 길이를
표시합니다.
50
100
150
200
250
300
350
400
500
600
50
튜브내경Ø(mm)
100
150
200
250
300
350
400
500
600
700700
다 쿠션
라 스트로크
주2
주1
주3
주4
마 스위치형번
바 스위치수
사 옵션
가 기종형번
나 튜브내경
스위치 부착
스위치 없음 기호기호
간이가이드형
1피스톤타입
간이가이드형
2피스톤타입
내용내용
스위치없음
스위치부착
마속형
미속형, 스위치부착
스위치없음
스위치부착
스위치없음
스위치부착
MR L2
MR L2-L
MR L2-F
MR L2-LF
MR L2-G
MR L2-GL
MR L2-W
MR L2-WL
지지형식지지형식가
6"